[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020                                                                                                               №1253
О внесении изменений в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2020-2022 годы
В соответствии с постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.04.2019 №405 «Об осуществлении капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа», Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в перечень объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Навашинский на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 21.01.2020 №57 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 03.02.2020 №116, от 10.04.2020 №387, от 17.04.2020 №416, от 25.06.2020 №685, от 30.06.2020 №697, от 13.08.2020 №845, от 14.10.2020 №1088, от 28.10.2020 №1156), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову.
	Глава местного самоуправления
	Т.А.Берсенева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа Навашинский
Нижегородской области

от 23.11.2020 № 1253

	«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Навашинский

 Нижегородской области

от 21.01.2020 №57
(в редакции постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 03.02.2020 №116,

от 10.04.2020 №387, от 17.04.2020 №416, от 25.06.2020 №685,

от 30.06.2020 №697, от 13.08.2020 №845, от 14.10.2020 №1088,
от 28.10.2020 №1156)

Перечень

объектов капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности
и объектов недвижимого имущества, приобретаемых в муниципальную собственность
муниципального образования городской округ Навашинский на 2020-2022 годы
	№ п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Наименование заказчика
	Планируемые результаты выполнения работ (мощность объекта)
	Общая

сметная стоимость объекта, тыс. руб.
	Наимено-вание этапа работ

	Источники финансирования
	Объем средств, предусмотренных на реализацию

	Год начала реализации-

год окончания реализации

	Период (тыс.рублей)

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Строительство водозабора и водовода от Навашинского участка Южно-горьковского месторождения подземных вод до г.Навашино
	Нижегородская область, городской округ Навашинский
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский
	Протяженность водоводов в 2 линии – 10115,0 м., Протяженность внутриплощадочных сетей – 1186,25 м.
	472 996,08948
	Строи-тельство
	2020-2022
	Всего
	78 271,77084
	219 116,07667
	175 608,24197
	472 996,08948

	Бюджет городского округа Навашинский
	626,17417
	1 754,10000
	1 596,90000
	3 977,17417

	Областной бюджет
	2 504,69667
	7 011,67667
	5 613,25975
	15 129,63309

	Федеральный бюджет
	75 140,90000
	210 350,30000
	168 398,08222
	453 889,28222

	Прочие источники

	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	ПИР
	2020
	Всего
	2 173,70000
	0,00000
	0,00000
	2 173,70000

	Бюджет городского округа Навашинский
	2 173,70000
	0,00000
	0,00000
	2 173,70000

	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	2
	Строительство здания гимназии г.Навашино
	Нижегородская область, г.Навашино, ул.Ленина, д.30
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский

	675 уч.
	6 793,57745
	ПИР
	2020-2021
	Всего
	793,57745
	0,00000
	0,00000
	793,57745

	Бюджет городского округа Навашинский
	793,57745
	0,00000
	0,00000
	793,57745

	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	3
	Котельная, расположенная по адресу: г.Навашино, ул.Лепсе, 16а
	Нижегородская область, г.Навашино, ул.Лепсе, 16а
	МКУ «Управление дорог» городского округа Навашинский
	-
	430,00723
	ПИР
	2019-2021
	Всего
	203 454,80
	0,00000
	0,00000
	203 454,80

	Бюджет городского округа Навашинский
	203,45480
	0,00000
	0,00000
	203,45480

	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	4
	Жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Нижегородская область, г.Навашино
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский
	690 м.кв.
	9 949,23000
	Приобре-тение
	2020-2022
	Всего
	3 316,41000
	3 316,41000
	3 316,41000
	9 949,23000

	Бюджет городского округа Навашинский
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Областной бюджет
	1 602,26660
	2 194,26660
	2 315,93840
	6 112,47160

	Федеральный бюджет
	1 714,14340
	1 122,14340
	1 000,47160
	3 836,75840

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	5
	Жилые помещения (квартиры), предоставляемые гражданам в целях переселения из аварийного жилищного фонда
	Нижегородская область, г.Навашино, ул.Калинина, д.7
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский
	205,7 м.кв.
	8 695,21700
	Приобре-тение
	2022
	Всего
	0,00000
	0,00000
	8 695,21700
	8 695,21700

	Бюджет городского округа Навашинский
	0,00000
	0,00000
	95,13000
	95,13000

	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	380,51800
	380,51800

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	8 219,56900
	8 219,56900

	6
	Модернизация сетей холодного водоснабжения г.Навашино (1 этап - Реконструкция существующих и строительство новых водопроводных сетей г.Навашино)
	Нижегородская область, г.Навашино
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский

	Определится на стадии проектирования
	10 099,00000
	ПИР
	2019-2020
	Всего
	10 000,000
	0,00000
	0,00000
	10 000,00000

	Бюджет городского округа Навашинский
	10 000,000
	0,00000
	0,00000
	10 000,00000

	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	7
	Распределительные газопроводы низкого давления и газопроводы-вводы к жилым домам в д.Корниловка, д.Родиониха городского округа Навашинский Нижегородской области
	Нижегородская область, городской округ Навашинский, д.Корниловка, д.Родиониха
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский
	3,2294 км.
	12 594,41430
	Строи-тельство
	2019-2020
	Всего
	1 459,50000
	0,00000
	0,00000
	1 459,50000

	Бюджет городского округа Навашинский
	291,90000
	0,00000
	0,00000
	291,90000

	Областной бюджет
	1 167,60000
	0,00000
	0,00000
	1 167,60000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	8
	Жилые помещения, предоставляемые гражданам, утратившим жилые помещения в результате пожара
	Нижегородская область, г.Навашино
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации городского округа Навашинский
	52 м.кв.
	4 426,30000
	Приобре-тение
	2022
	Всего
	0,00000
	0,00000
	4 426,30000
	4426,30000

	Бюджет городского округа Навашинский
	0,00000
	0,00000
	885,30000
	885,30000

	Областной бюджет
	0,00000
	0,00000
	3 541,00000
	3 541,00000

	Федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	Итого:

	Всего
	96 218,41309
	222 432,48667
	192 046,16897
	510 697,06873

	Бюджет городского округа Навашинский
	14 088,80642
	1 754,10000
	2 577,33000
	18 324,66894

	Областной бюджет
	5 274,56327
	9 205,94327
	11 850,71615
	26 331,22269

	Федеральный бюджет
	76 855,04340
	211 472,44340
	169 398,55382
	457 726,04062

	Прочие источники
	0,00000
	0,00000
	8 219,56900
	8 219,56900
	»